Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.11.2017 № 874

р.п. Парфино

О внесении изменений в состав
комиссии по назначению пенсии за
выслугу лет лицам, замещавшим
должности муниципальной службы
(муниципальные должности муни-
ципальной службы – до 1 июня
2007 года), по назначению допол-
нительного пенсионного обеспече-
ния лицам, осуществлявшим пол-
номочия выборного должностного
лица местного самоуправления на
постоянной (штатной) основе в ор-
ганах местного самоуправления
Парфинского муниципального
района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по назначению пенсии за вы-

слугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы (муници-

пальные должности муниципальной службы – до 1 июня 2007 года), по на-

значению дополнительного пенсионного обеспечения лицам, осуществляв-

шим полномочия выборного должностного лица местного самоуправления на

постоянной (штатной) основе в органах местного самоуправления Парфин-

ского муниципального района, утверждѐнное постановлением Администра-

ции муниципального района от 02.02.2017 № 55 «Об утверждении Положе-

ния о комиссии по назначению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим

должности муниципальной службы (муниципальные должности муници-

пальной службы – до 1 июня 2007 года), по назначению дополнительного

пенсионного обеспечения лицам, осуществлявшим полномочия выборного

должностного лица местного самоуправления на постоянной (штатной) осно-

ве в органах местного самоуправления Парфинского муниципального рай-

она»

1.1. Включить в состав комиссии в качестве члена комиссии – главного

специалиста-юриста юридического отдела Фионову Елену Сергеевну.

1.2. Исключить из состава комиссии Кучерову И.В.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет».

Первый заместитель
Главы администрации        Е.Н.Леонтьева